
神石高原町ふるさと活性化センター改築工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

平成31年 7月 7日

\230,911,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 2月 1日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \207,286,000

　

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 270,000,000

三島産業（株） 辞退

（株）鈴木工務店 辞退

富士建設（株） 辞退

占部建設工業（株） 辞退

（株）道下工務店 辞退

（株）大宝組 辞退

（株）堀田組 辞退

宮田建設（株） 辞退

平和建設（株） 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

村上建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

（株）安藤・間　広島支店 辞退

五洋建設(株)中国支店 辞退

（株）鴻池組　広島支店 辞退

三井住友建設(株)広島支店 辞退

大和リース(株)広島支店 辞退

広成建設（株） 辞退



入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

アイサワ工業（株）広島支店 辞退

大之木建設（株） 辞退

（株）共立 辞退

（株）荒木組　福山営業所・プレゼ
ンテーションオフィス

辞退



神石小学校　特別教室改修工事

神石高原町福永7798番地2　神石小学校

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\4,228,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 2月 1日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,701,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 4,180,000 落札

共伸建設(有) 4,250,000

（有）広島サトウトーヨー住器 4,250,000

(有)伸宏建設 4,430,000

(有)美田工務店 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退



こばたけ保育所エアコン設置工事

神石高原町上2420

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,540,000

福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 2月 1日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,323,000

（有）広島サトウトーヨー住器
代表取締役　佐藤　照宏

広島県神石郡神石高原町小畠　２７６１番地１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）広島サトウトーヨー住器 1,500,000 落札

(有)伸宏建設 1,650,000

(株)谷川工務店 辞退



きのこの森階段手すり設置工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\1,290,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 2月 1日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,080,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 1,150,000 落札

共伸建設(有) 1,200,000

広瀬建設(有) 1,200,000

小林設備(有) 1,200,000

(有)フジタ住設 1,250,000

(株)中國開發　神石営業所 1,300,000

(株)武田組　三和支店 辞退

児玉建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



トマトガーデン手足洗い場整備工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\1,450,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 2月 1日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,238,000

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関2732番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 1,330,000 落札

小林設備(有) 1,400,000

(株)川上建設 1,400,000

(株)武田組　三和支店 辞退

山本自動車工業(株) 辞退


